
KEL-SCDP-TR	Membránové	průchodky
s	merickým	závitem	M25	-	M63,	pro	jednotlivé	kabely	o	průměru	až	52	mm	/	IP65

	 	 	 	 	

	 	

S	membránovou	průchodkou	KEL-SCDP-TR	lze	jednotlivé	kabely	a	hadičky	zavádět
s	krytím	IP65.	Jedinečnou	výhodou	je	velký	rozsah	průměrů.

Podle	velikosti	kabelu	/	hadiček	lze	jednotlivé	prstence	membrány	snadno
odloupnout,	aby	byl	zaručen	dokonalý	tvar.	Pro	přípravu	otvoru	není	nutné	žádné
nářadí.	Otvor	je	vždy	kulatý,	takže	kabel	/	hadici	velmi	dobře	utěsní.

KEL-SCDP-TR	jsou	vybavena	metrickými	závity	M25	-	M63.	Upevňují	se
standardními	maticemi	do	výřezů	shodných	s	klasickými	průchodkami.

	

Specifikace

Stupeň	krytí	IP	(EN	60529) IP54,	IP55,	IP64,	IP65

Materiál Elastomer	
Zásuvného	rámu:	Polyamid	

Teplota -40	C°	až	100	C°

Vlastnosti bez	silikonu,	bez	halogenu

Typ	montáže Instalace	pomocí	matice

Výhody

Typy	a	velikosti	výrobků

KEL-SCDP-TR	25 44070Obj.č.
85472000EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
17	mmMax.	průměr	kabelu
22	mmVýška
8	mmInstalační	výška

	 39	mmVnější	průměr
25,3	mmVelikost	kulatého	výřezu
M25Velikost	metrického	výřezu
M25	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	5	-	17	mmPro	průměry	kabelů

KEL-SCDP-TR	32 44071Obj.č.
4251269328954EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
23	mmMax.	průměr	kabelu
22	mmVýška
8	mmInstalační	výška

	 44	mmVnější	průměr
32,3	mmVelikost	kulatého	výřezu
M32Velikost	metrického	výřezu
M32	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	5	-	23	mmPro	průměry	kabelů

Perfektní	ochrana	hran	a	těsnění■
Jednotlivé	prstence	membrány	lze	snadno	odloupnout■
Rychlá	a	jednoduchá	montáž	bez	použití	nářadí■
Šestihranná	matice	je	součástí	balení■



KEL-SCDP-TR	40

44072Obj.č.
4251269328961EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
28	mmMax.	průměr	kabelu
22	mmVýška
8	mmInstalační	výška

	 52	mmVnější	průměr
40,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M40Velikost	metrického	výřezu
M40	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	8	-	28	mmPro	průměry	kabelů

KEL-SCDP-TR	50 44073Obj.č.
4251269328978EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
38	mmMax.	průměr	kabelu
22	mmVýška
8	mmInstalační	výška

	 62	mmVnější	průměr
50,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M50Velikost	metrického	výřezu
M50	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	8	-	38	mmPro	průměry	kabelů

KEL-SCDP-TR	63|1 44074Obj.č.
4251269328985EAN
10Bal.
1Pro	počet	kabelů
52	mmMax.	průměr	kabelu
22	mmVýška
8	mmInstalační	výška

	 75	mmVnější	průměr
63,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M63Velikost	metrického	výřezu
M63	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
1	x	8	-	52	mmPro	průměry	kabelů

KEL-SCDP-TR	63|5+1 44078Obj.č.
4251269328992EAN
10Bal.
5Pro	počet	kabelů
52	mmMax.	průměr	kabelu
22	mmVýška
8	mmInstalační	výška

	 75	mmVnější	průměr
63,4	mmVelikost	kulatého	výřezu
M63Velikost	metrického	výřezu
M63	×	1,5Závit
14	mmDélka	závitu
5	x	5	-	13	mm
1	x	50	-	52	mm

Pro	průměry	kabelů

	


